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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2017

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tiranë
Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane
Tel: +355 42 362 627/ Fax: +355 42 363 644
Faqja e Internetit:www.qsut.gov.al

2 Lloji i proçedurës: “Kërkesë për propozim”.

3-Objekti i prokurimit: “Blerje barna B3- Anti-infektive te pergjithshem, Anestezi
Reanimacion, Antituberkulare, Antineoplastike dhe immunomodulatore, e ndarë në lote si
më poshtë:

Nr Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia Sasia Vlera

Loti 1 Anti-infektive të

përgjithshëm

Amoxicilline 500 mg Flakon/

Ampule 2,000
139,729.20000

Loti 2 Anti-infektive të

përgjithshëm

Benzathine

Benzylpenicillin

1.2 milion

UI

Flakon/

Ampule 350
46,944.670500

00

Loti 3 Anti-infektive të

përgjithshëm

Benzylpenicillin

potassium

1.000.000

UI

Flakon/

Ampule

500 28,118.050992

00

Loti 4 Anti-infektive të

përgjithshëm

Levofloxacin 5 mg/ml

Gtt Oph

Flakon/

Ampule 35
27,214.705000

00

Loti 5 Anti-infektive të

përgjithshëm

Mefloquine 250 mg Tablete/

Kapsule

150 46,839.091649

73

Loti 6 Anti-infektive të

përgjithshëm

Human Rabies

vaccine

1000 UI Flakon/

Ampule 100
113,492.61000

Loti 7 Anestezi

Reanimacion

Etomidate 20 mg/10

ml

Flakon/

Ampule 400
41,904.000000

Loti 8 Antituberkulare Ethambutol 400 mg Tablete/

Kapsule 200
1,106.3251863

1

Loti 9 Antituberkulare Isoniazid 300 mg Tablete/

Kapsule 100
1,142.6574220

0

http://www.qsut.gov.al
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Loti

10

Antituberkulare Pyrazinamid 500 mg Tablete/

Kapsule 300
3,095.2530000

Loti

11

Barna

Antineoplastike dhe

immunomodulatore

Mercaptopurine 50 mg Tablete/

Kapsule 1,000
108,480.13500

Loti

12

Barna

Antineoplastike dhe

immunomodulatore

Mesna 400 mg Flakon/

Ampule 2,500
461,317.80076

167

Loti

13

Barna

Antineoplastike dhe

immunomodulatore

Procarbazine 50 mg Tablete/

Kapsule 500
12,502.70000

Loti

14

Barna

Antineoplastike dhe

immunomodulatore

Thioguanina 40 mg Tablete/

Kapsule 500
77,903.200948

Loti

15

Barna

Antineoplastike dhe

immunomodulatore

Topotecan 4 mg Flakon/

Ampule 50
431,779.86533

Loti

16

Barna

Antineoplastike dhe

immunomodulatore

Vinblastine 1mg/ ml-

10 ml

Flakon/

Ampule 300
292,353.96382

5

Loti

17

Anti-infektive të

përgjithshëm

Fluconazole 100 mg/50

ml

Flakon/

Ampule

2,000 578,560.72000

Loti

18

Anti-infektive të

përgjithshëm

Viper venom

antiserum

100 AE Flakon/

Ampule

50 253,120.31500

Loti

19

Antituberkulare Rifampicin+

Isoniazid

150

mg+100 mg

Tablete/

Kapsule

500 6,291.847830

Loti

20

Antituberkulare Tuberculin PPD 2 TU/ 01

ml x 1.5 ml

Flakon/

Ampule

50 259,050.15000

4-Fondi limit: 2,930,947.26245070 (dy milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e dyzet e
shtatë pike 26245070) leke pa TVSH.

5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri më
20.12.2017.

6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave: data 07.11.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al.

7-Afati kohor për hapjen e ofertave: data 07.11.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

